
 
 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         
                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 8.03.2022 

 

 

 

 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

 

 

podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k podání cenové 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Základní vnitřní vybavení“. 
 

 

 

1. Vymezení rozsahu veřejné zakázky 

 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku a montáž do bez DPH do 2 000 000 

Kč bez DPH. 

 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Dodávka a montáž základního vnitřního vybavení pro zónu wellness 

   

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 910 000,- Kč bez DPH. 

 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je: Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o., Údolní 76 Brno, 602 00 

 

Předpokládaná doba plnění:     

Do 31.08,2022 

              

5. Termín a místo prohlídky 

Termín prohlídky je stanoven dne 30.06.2022 v 1000 hod. 

Místo prohlídky: Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o., Údolní 76 Brno, 602 00 

  

             

6. Podklady pro vyhotovení cenové nabídky 

Přesný rozsah plnění veřejné zakázky je dán parametry uvedené na https://zakazky.brno-

stred.cz 

 

 

 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/


 -2- 

7. Způsob předkládání nabídek 

            Elektronicky na https://zakazky.brno-stred.cz 

 

            

 

 

8. Lhůta pro podání nabídek a vyhodnocení 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy a končí dne 11.07.2022                         

v 10:00 hod. Lhůta pro otevírání elektronických nabídek se uskuteční dne 11.07.2022 po 10:00 

hod. 

Vyhodnocení bude provedeno automaticky v systému https://zakazky.brno-stred.cz 

 

 

 

9. Požadavky na obsah nabídky: 

9.1. Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce. 

9.2. Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikovaných v následujících  

bodech: 

a) obsah nabídky 

 

b)  krycí list nabídky (dle přiloženého vzoru), 

- v případě, kdy je uchazeč plátcem DPH bude uvedena cena bez DPH a slovně 
uvedena sazba DPH (základní sazba), 

- v případě, kdy uchazeč není plátcem DPH, musí tak být uvedeno v nabídce, 

 

c)   nabídková cena členěná – bez DPH, DPH, vč. DPH 

 

d) oprávnění k podnikání – živnostenský list, popř. výpis z obchodního rejstříku 

(originál nebo kopie), 

 

e) reference o uchazeči – seznam minimálně tří významných zakázek obdobného 

rozsahu (finančního i technického) realizovaných uchazečem v posledních dvou letech 

s uvedením rozsahu, místa a doby plnění vč. kontaktu na zadavatele nebo referenčních 

listů zakázky potvrzených investorem, 

 

f)   čestné prohlášení (dle přiloženého vzoru), 

 

g)   souhlas uchazeče s podmínkami VZ (dle přiloženého vzoru), 

 

 

 

  9.3. Podáním cenové nabídky uchazeč potvrzuje, že mu je znám přístup a stav jednotlivých 

částí objektu vztahujících se k dané akci, dále požadovaná lhůta pro dokončení, a že jsou 

tyto skutečnosti zohledněny v cenové nabídce. Současně s podáním cenové nabídky 

uchazeč potvrzuje, že cena uvedená v nabídce je cena konečná a obsahuje všechny 

případné náklady vyplývající z předmětu díla a obchodních podmínek, aniž by takové 

položky byly uvedeny výslovně ve specifikaci prací. 

 

 

10. Způsob hodnocení nabídek 

Cenové nabídky obdržené v řádném termínu budou bezodkladně vyhodnoceny v systému 

https://zakazky.brno-stred.cz 

 

 

https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/


 -3- 

 

11. Identifikace zadavatele: 

Sportovní a rekreační areál Kraví hora, příspěvková organizace, Dominikánská 264/2, 601 69 

Brno, IČO: 71214747, zastoupené Mgr. Evženem Hrubešem, ředitelem.   

Kontaktní osoba: Evžen Hrubeš, hrubes@kravihora-brno.cz, mobil: 724 027 055 

 

 

12. Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy. Je možná dílčí fakturace. 

 

 

13. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- vyloučit z hodnocení nabídku, která nebude podána v souladu se všemi požadavky   

  stanovenými touto výzvou (zejména nabídka, která nebude doručena zadavateli ve  

  stanovené lhůtě, stanoveným způsobem, nebude podaná v českém jazyce, nebude  

  úplná), taková nabídka nebude dále posuzována ani hodnocena. Uchazeč, který podal  

  takovou nabídku, bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.  

- nevybrat nabídku žádného z uchazečů, 

- nevracet uchazečům podané nabídky, 

  - neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na  

         veřejnou zakázku, 

     - odmítnout všechny nabídky nebo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, 

      - zadavatel si vyhrazuje právo zúžit předmět plnění veřejné zakázky s ohledem na  

              možnosti dofinancování akce z veřejných prostředků. 

    

 
 
14. Zpracování osobních údajů 

14.1. Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) 

GDPR (zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli 

zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 zákona 

o zadávání veřejných zakázek povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím řízení. 

Archivační doba je stanovena jednotně v délce 10 let ode dne ukončení zadávacího 

řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jiný právní 

předpis nestanoví lhůtu delší. 

14.2. Správcem osobních údajů je Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o. Aktuální 

informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít 

na webových stránkách https://www.kravihora-brno.cz/. Správce nebude předávat 

osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. Více informací o vašich 

právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů na webových stránkách úřadu. 

 
 

 
Platnou nabídkou v tomto výběrovém řízení je pouze ta nabídka, která bude podána v souladu se 

všemi požadavky stanovenými touto výzvou. Každý zhotovitel může předložit pouze jednu nabídku.  

 

 

 

S pozdravem 

 

 

        Mgr. Evžen Hrubeš 

                              ředitel 

mailto:hrubes@kravihora-brno.cz


 -4- 

 


		2022-06-27T10:09:48+0200
	Mgr. Evžen Hrubeš




